
ZAJÍMAVOSTI: Z kočičího světa 04

PORTRÉT PLEMENE:
Selkirk rex - málo známé plemeno 06

VETERINÁRNÍ MEDICÍNA:

Nástrahy paní zimy 10

PORADNA:

Otázky pro kočičí psycholožku 12

FYZIOLOGIE KOČKY: Kočka v zimě 14

SVĚTOVÍ FOTOGRAFOVÉ:

Josef Koudelka 16

CITÁTY: Slavné výroky o kočkách 17

KOČIČÍ RETRO:
Pokračování přišlo v Brně 18

CHOVATELSKÁ PŘÁNÍ 22

KOČKOVITÉ ŠELMY:

Kočky v Táboře mají budoucnost 24

VÝSTAVA: Kočky v Lysé nad Labem 27

KOČKY V LITERATUŘE:

Pojmenovat kočku může být zábavné 28

RADY A PORADY:

Rozum a cit aneb souboj
zkušeností s nadšením 30

POMOC KOČKÁM:

Peliti kastruje o sto šest 33

ČTENÁŘI PÍŠÍ:
Kocour Ivan a potkan 36

FEJETONY:

Proč psát další a další knížky o kočce? 
Táničkinej mame 37

ROZHOVOR: Kočka je duchem pankáč 38 

ČTENÁŘI PÍŠÍ: Mňaauuúúcta 42

Fotografie na titulní straně:
Kocour domácí, foto Ava Křepelka


